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Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahr Verein Zeit + sec + %

  02. K1 Schülerinnen C

1 1 Baumgartinger Franziska Damen 2014 ATSV Lenzing 0:07:30,820 0:00:00,000 0,0%

  03. K1 Schüler B  

1 2 Zilles Bruno Herren 2013 ATSV Lenzing 0:14:19,253 0:00:00,000 0,0%

  05. Schülerinnen B  

1 3 Stoderegger Flora Damen 2013 ASKÖ KV Donau Linz 0:12:29,186 0:00:00,000 0,0%

2 4 Zilles Paula Damen 2012 ATSV Lenzing 0:12:37,222 0:00:08,036 1,1%

3 5 Baumgartinger Magdalena Damen 2012 ATSV Lenzing 0:13:22,578 0:00:53,392 6,7%

4 6 Schmidt Emma Damen 2012 ATSV Lenzing 0:14:51,884 0:02:22,698 16,0%

  07. K1 Schüler A  

1 7 Gschaider Fritz Herren 2011 WSV Ottensheim 0:11:47,815 0:00:00,000 0,0%

2 9 Boiko Nikita Herren 2010 KC Graz 0:13:35,286 0:01:47,471 13,2%

3 10 Schykun Artem Herren 2011 KC Graz 0:14:28,629 0:02:40,814 18,5%

4 8 Erlinger Philip Herren 2011 WSV Ottensheim 0:14:44,566 0:02:56,751 20,0%

5 11 Soshcko Daniel Herren 2010 KC Graz 0:14:53,744 0:03:05,929 20,8%

  09. K1 Schülerinnen A  

1 13 Bumberger Marie Damen 2011 WSV Ottensheim 0:12:46,693 0:00:00,000 0,0%

2 14 Gabriel Lea Damen 2011 WSV Ottensheim 0:13:51,423 0:01:04,730 7,8%

3 15 Schlick Livia Damen 2011 WSV Ottensheim 0:14:00,230 0:01:13,537 8,8%

4 16 Schütz Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 0:14:02,773 0:01:16,080 9,0%

DNF 12 Hofegger Johanna Damen 2010 ASKÖ KV Donau Linz

  11. K1 Jugend Männl.  

1 20 Profanter Lukas Herren 2008 KC Graz 0:25:27,072 0:00:00,000 0,0%

2 21 Dangl Laurenz Herren WAT Wien 0:26:20,972 0:00:53,900 3,4%

3 17 Ehrenberger Jan Herren 2008 PSV Wien 0:26:30,990 0:01:03,918 4,0%

4 18 Knollmayer Christopher Herren 2009 PSV Wien 0:27:24,329 0:01:57,257 7,1%

5 19 Kozlovsky Marcell Herren 2009 PSV Wien 0:31:05,503 0:05:38,431 18,1%

  13. K1 Jugend weibl.  

1 55 Eitzinger Laura Damen 2008 ATSV Lenzing 0:27:24,839 0:00:00,000 0,0%

2 57 Schobesberger Andrea Damen 2009 KRV Schnecke Linz 0:29:17,046 0:01:52,207 6,4%

3 56 Wiltsch Katharina Damen 2008 PSV Wien 0:29:43,767 0:02:18,928 7,8%

  15. K1 Junioren männl.  

1 23 Schobesberger Christoph Herren 2006 KRV Schnecke Linz 0:24:55,981 0:00:00,000 0,0%

  17. K1 Juniorinnen  

1 25 Konrath Verena Damen 2007 KRV Schnecke Linz 0:26:58,201 0:00:00,000 0,0%

2 24 Pfaffenbichler Dana Damen 2007 ATSV Lenzing 0:27:59,906 0:01:01,705 3,7%

  19. K1 Herren  

1 32 Boudaghi Amin Herren 1989 KC Graz 0:23:57,597 0:00:00,000 0,0%

2 30 Bliem Jonathan Herren 2004 WSV Ottensheim 0:24:39,238 0:00:41,641 2,8%

3 28 Plochberger Gernot Herren 1969 KC Graz 0:24:56,386 0:00:58,789 3,9%

4 29 Liebhart Rasmus Herren 2005 KC Graz 0:26:28,699 0:02:31,102 9,5%

5 35 Schulze Moritz Herren KC Graz 0:26:43,227 0:02:45,630 10,3%
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  20. C1 Herren  

1 26 Heine Arved Herren KC Graz 0:28:11,574 0:00:00,000 0,0%

  21. K1 Damen  

1 27 Soltani Saman Damen PSV Wien 0:26:43,090 0:00:00,000 0,0%

  23. K1 Masters  

1 54 Dums Stefan Herren ASKÖ KV Donau Linz 0:28:52,441 0:00:00,000 0,0%

2 37 Seifert Gottfried Herren 1952 WSV Ottensheim 0:30:09,182 0:01:16,741 4,2%

3 36 Bosina Gerhard Herren 1957 UKK Wien 0:30:27,934 0:01:35,493 5,2%

4 38 Beyer Wolfgang Herren 1966 PSV Wien 0:31:19,524 0:02:27,083 7,8%

  25. Seekajak  

1 40 Bind Franz Herren 1962 PSV Wien 0:33:23,849 0:00:00,000 0,0%

2 39 Mann Andreas Herren 1962 PSV Wien 0:34:22,565 0:00:58,716 2,8%

  26. K2 Schüler A  

1 41 Gschaider-Erlinger Fritz-Philip Herren 2011 WSV Ottensheim 0:12:48,606 0:00:00,000 0,0%

2 42 Boiko-Schykun Nikita-Artem Herren KC Graz 0:13:28,837 0:00:40,231 5,0%

  27. K2 Schülerinnen  

1 43 Stoderegger-Hofegger Flora-Johanna Damen ASKÖ KV Donau Linz 0:12:15,414 0:00:00,000 0,0%

2 44 Zilles-Baumgartinger Paula-Magdalena Damen 2012 ATSV Lenzing 0:12:30,110 0:00:14,696 2,0%

3 45 Bumberger-Gabriel Marie-Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 0:13:36,484 0:01:21,070 9,9%

4 46 Schlick-Schütz Livia-Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 0:14:31,582 0:02:16,168 15,6%

  31. K2 Herren  

1 47 Bloder-Boudaghi Marcel-Amin Herren KC Graz 0:24:26,386 0:00:00,000 0,0%

2 48 Plochberger-Liebhart Gernot-Rasmus Herren KC Graz 0:25:22,144 0:00:55,758 3,7%

3 49 Beyer-Dums Wolfgang-Stefan Herren PSV Wien-ASKÖ KV Donau Linz0:28:17,317 0:03:50,931 13,6%

  33. K2 Mixed  

1 51 Profanter-Profanter Ursula-Lukas Mixed KC Graz 0:26:18,201 0:00:00,000 0,0%

2 50 Soltani-Schulze Saman-Moritz Mixed PSV Wien-KC Graz 0:28:10,616 0:01:52,415 6,6%

  34. K2 Juniorinnen  

1 52 Pfaffenbichler-Eitzinger Dana-Laura Damen ATSV Lenzing 0:27:00,814 0:00:00,000 0,0%

  35. K2 Jugend weibl.  

1 53 Schobesberger-Finsterriegler Andrea-Sarah Damen 2009 KRV Schnecke Linz 0:29:07,630 0:00:00,000 0,0%
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Gesamtwertung  1000m Einer weiblich

1 1 Baumgartinger Franziska Damen 2014 ATSV Lenzing 0:07:30,820 0:00:00,000 0,0%

Gesamtwertung  2000m Einer männlich

1 7 Gschaider Fritz Herren 2011 WSV Ottensheim 0:11:47,815 0:00:00,000 0,0%

2 9 Boiko Nikita Herren 2010 KC Graz 0:13:35,286 0:01:47,471 13,2%

3 2 Zilles Bruno Herren 2013 ATSV Lenzing 0:14:19,253 0:02:31,438 17,6%

4 10 Schykun Artem Herren 2011 KC Graz 0:14:28,629 0:02:40,814 18,5%

5 8 Erlinger Philip Herren 2011 WSV Ottensheim 0:14:44,566 0:02:56,751 20,0%

6 11 Soshcko Daniel Herren 2010 KC Graz 0:14:53,744 0:03:05,929 20,8%

Gesamtwertung  2000m Einer weiblich

1 3 Stoderegger Flora Damen 2013 ASKÖ KV Donau Linz 0:12:29,186 0:00:00,000 0,0%

2 4 Zilles Paula Damen 2012 ATSV Lenzing 0:12:37,222 0:00:08,036 1,1%

3 13 Bumberger Marie Damen 2011 WSV Ottensheim 0:12:46,693 0:00:17,507 2,3%

4 5 Baumgartinger Magdalena Damen 2012 ATSV Lenzing 0:13:22,578 0:00:53,392 6,7%

5 14 Gabriel Lea Damen 2011 WSV Ottensheim 0:13:51,423 0:01:22,237 9,9%

6 15 Schlick Livia Damen 2011 WSV Ottensheim 0:14:00,230 0:01:31,044 10,8%

7 16 Schütz Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 0:14:02,773 0:01:33,587 11,1%

8 6 Schmidt Emma Damen 2012 ATSV Lenzing 0:14:51,884 0:02:22,698 16,0%

DNF 12 Hofegger Johanna Damen 2010 ASKÖ KV Donau Linz

Gesamtwertung  5000m Einer männlich

1 32 Boudaghi Amin Herren 1989 KC Graz 0:23:57,597 0:00:00,000 0,0%

2 30 Bliem Jonathan Herren 2004 WSV Ottensheim 0:24:39,238 0:00:41,641 2,8%

3 23 Schobesberger Christoph Herren 2006 KRV Schnecke Linz 0:24:55,981 0:00:58,384 3,9%

4 28 Plochberger Gernot Herren 1969 PSV Wien 0:24:56,386 0:00:58,789 3,9%

5 20 Profanter Lukas Herren 2008 KC Graz 0:25:27,072 0:01:29,475 5,9%

6 21 Dangl Laurenz Herren WAT Wien 0:26:20,972 0:02:23,375 9,1%

7 29 Liebhart Rasmus Herren 2005 KC Graz 0:26:28,699 0:02:31,102 9,5%

8 17 Ehrenberger Jan Herren 2008 PSV Wien 0:26:30,990 0:02:33,393 9,6%

9 35 Schulze Moritz Herren KC Graz 0:26:43,227 0:02:45,630 10,3%

10 18 Knollmayer Christopher Herren 2009 PSV Wien 0:27:24,329 0:03:26,732 12,6%

11 26 Heine Arved Herren KC Graz 0:28:11,574 0:04:13,977 15,0%

12 54 Dums Stefan Herren ASKÖ KV Donau Linz 0:28:52,441 0:04:54,844 17,0%

13 37 Seifert Gottfried Herren 1952 WSV Ottensheim 0:30:09,182 0:06:11,585 20,5%

14 36 Bosina Gerhard Herren 1957 UKK Wien 0:30:27,934 0:06:30,337 21,4%

15 19 Kozlovsky Marcell Herren 2009 PSV Wien 0:31:05,503 0:07:07,906 22,9%

16 38 Beyer Wolfgang Herren 1966 PSV Wien 0:31:19,524 0:07:21,927 23,5%

17 40 Bind Franz Herren 1962 PSV Wien 0:33:23,849 0:09:26,252 28,3%

18 39 Mann Andreas Herren 1962 PSV Wien 0:34:22,565 0:10:24,968 30,3%

Gesamtwertung  5000m Einer weiblich

1 27 Soltani Saman Damen PSV Wien 0:26:43,090 0:00:00,000 0,0%

2 25 Konrath Verena Damen 2007 KRV Schnecke Linz 0:26:58,201 0:00:15,111 0,9%

3 55 Eitzinger Laura Damen 2008 ATSV Lenzing 0:27:24,839 0:00:41,749 2,5%

4 24 Pfaffenbichler Dana Damen 2007 ATSV Lenzing 0:27:59,906 0:01:16,816 4,6%

5 57 Schobesberger Andrea Damen 2009 KRV Schnecke Linz 0:29:17,046 0:02:33,956 8,8%

6 56 Wiltsch Katharina Damen 2008 PSV Wien 0:29:43,767 0:03:00,677 10,1%

Gesamtwertung  2000m Zweier männlich

1 41 Gschaider-Erlinger Fritz-Philip Herren 2011 WSV Ottensheim 0:12:48,606 0:00:00,000 0,0%

2 42 Boiko-Schykun Nikita-Artem Herren KC Graz 0:13:28,837 0:00:40,231 5,0%

Gesamtwertung  2000m Zweier weiblich

1 43 Stoderegger-Hofegger Flora-Johanna Damen ASKÖ KV Donau Linz 0:12:15,414 0:00:00,000 0,0%

2 44 Zilles-Baumgartinger Paula-Magdalena Damen 2012 ATSV Lenzing 0:12:30,110 0:00:14,696 2,0%

3 45 Bumberger-Gabriel Marie-Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 0:13:36,484 0:01:21,070 9,9%

4 46 Schlick-Schütz Livia-Lena Damen 2011 WSV Ottensheim 0:14:31,582 0:02:16,168 15,6%

Gesamtwertung  5000m Zweier männlich

1 47 Bloder-Boudaghi Marcel-Amin Herren KC Graz 0:24:26,386 0:00:00,000 0,0%

2 48 Plochberger-Liebhart Gernot-Rasmus Herren KC Graz 0:25:22,144 0:00:55,758 3,7%

3 49 Beyer-Dums Wolfgang-Stefan Herren PSV Wien-ASKÖ KV Donau Linz 0:28:17,317 0:03:50,931 13,6%

Gesamtwertung  5000m Zweier weiblich

1 52 Pfaffenbichler-Eitzinger Dana-Laura Damen ATSV Lenzing 0:27:00,814 0:00:00,000 0,0%

2 53 Schobesberger-Finsterriegler Andrea-Sarah Damen 2009 KRV Schnecke Linz 0:29:07,630 0:02:06,816 7,3%
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Gesamtwertung  5000m Zweier mixed

1 51 Profanter-Profanter Ursula-Lukas Mixed KC Graz 0:26:18,201 0:00:00,000 0,0%

2 50 Soltani-Schulze Saman-Moritz Mixed PSV Wien-KC Graz 0:28:10,616 0:01:52,415 6,6%
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